Протокол №22
заседания единой закупочной комиссии

г. Ессентуки «$» июля 2022 г.

1. Заказчик: АО «Ессентукская сетевая компания»
2. Наименование процедурыи предмет договора (лота): Строительство КЛ-19 кВ от КЛ-19 кВ ТП-238-

ТП-239 до проектируемой КТП-10/0,4 кВ,г. Ессентуки,на въезде в г. Ессентуки со стороны Пятигорска;
строительство КТП-10/0,4 кВ,г. Ессентуки, на въездев г. Ессентуки со стороны Пятигорска.
Способ закупки: Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).
Начальная (максимальная) цена договора: 3 337 374,00 рублей с учетом НДС

. Сведенияо комиссии:
Председатель комиссии — ШатиловС.Н.
Секретарь комиссии - Курбанов А.А.
Члены комиссии — Муковский В.В.

Нарожная В.В.
МишанинаГ.В.
Третьяков К.А.

На заседании комиссии присутствовали6 (шесть) из 8 (восьми) членов ЕЗК АО «Ессентукская сетевая
компания» (далее Общество). Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по вопросам
повестки дня.

лыьы

6. Повестка дня: о заключении договорас единственным поставщиком

7. Обсуждения, итоги голосования и формулировки принятых решений:

О заключении договорас единственным поставщиком

Предложено: В соответствии с п. 4.13.26 Положения о закупке товаров, работ, услуг Общества,
утвержденного решением Совета директоров АО «Ессентукская сетевая компания» (Протокол от 25.06.2021
года) по итогам рассмотрения представленных инициатором закупки рекомендаций о закупке у
единственного поставщика (основание — внутренний документ ДЗ № 424 от 29.06.2022 года), признать
единственным поставщиком по строительству КЛ-10 кВ от КЛ-10 кВ ТП-238-ТП-239 до проектируемой КТИ-
10/0,4 кВ, г. Ессентуки, на въезде в г. Ессентуки со стороны Пятигорска; строительству КТП-10/0,4 кВ,г.
Ессентуки, на въезде в г. Ессентуки со стороны Пятигорска для выполнения Обществом мероприятий,
установленных техническими условиями по договору № 83 от 26.05.2022 г. на осуществление
технологического присоединения энергопринимающих объектовк сетям Общества — ООО «СКЗ».
Заключить договор на строительство КЛ-10 кВ от КЛ-10 кВ ТП-238-ТП-239 до проектируемой КТП-10/0,4 кВ,
г. Ессентуки, на въездев г. Ессентуки со стороны Пятигорска; строительство КТП-10/0,4 кВ,г. Ессентуки, на
въезде в г. Ессентуки со стороны Пятигорска для выполнения Обществом мероприятий, установленных
техническими условиями по договору № 83 от 26.05.2022 г. на осуществление технологического
присоединения энергопринимающих объектов к сетям Общества на сумму 3 337 374,00 руб. с учетом НДС
20% с ООО «СКЗЭ», ИНН 2632119491, КПП 263201001, ОГРН 1222600002459, на условиях, представленныхв
коммерческом предложении.

8. Результаты голосования по вопросу повесткидня:
«За»- 6 голосов
«Против»- нет
По итогам голосования решение принято единогласно (за- 6 чел., против - 0 чел., воздержалось - 0 чел.).

9. Принятое решение: В соответствии с п. 4.13.26 Положения о закупке товаров, работ, услуг Общества,
утвержденного решением Совета директоров АО «Ессентукская сетевая компания» (Протокол от 25.06.2021
года) по итогам рассмотрения представленных инициатором закупки рекомендаций о закупке у
единственного поставщика (основание — внутренний документ ДЗ №424 от 29.06.2022 года), признать
единственным поставщиком по строительству КЛ-10 кВ от КЛ-10 кВ ТП-238-ТП-239 до проектируемой КТП-
10/0,4 кВ, г. Ессентуки, на въезде в г. Ессентуки со стороны Пятигорска; строительству КТП-10/0,4 кВ,г.
Ессентуки, на въезде в г. Ессентуки со стороны Пятигорска для выполнения Обществом мероприятий,
установленных техническими условиями по договору № 83 от 26.05.2022 г. на осуществление
технологического присоединения энергопринимающих объектов к сетям Общества — ООО «СКЭ».
Заключить договор на строительство КЛ-10 кВ от КЛ-10 кВ ТП-238-ТП-239 до проектируемой КТП-10/0,4 кВ,
г. Ессентуки,на въездев г. Ессентуки со стороны Пятигорска; строительство КТП-10/0,4 кВ,г. Ессентуки, на
въезде в г. Ессентуки со стороны Пятигорска для выполнения Обществом мероприятий, установленных
техническими условиями по договору № 83 от 26.05.2022 г., на осуществление технологического

присоединения энергопринимающих объектов к сетям Общества на сумму 3 337 374,00 руб. с учетом НДС
20% с ООО «СКЭ», ИНН 2627027051, КПП 262701001, ОГРН 1192651004831, на условиях, представленныхв
коммерческом предложении.

10. Настоящий протокол имеет силу протокола подведения итогов закупки у единственного поставщика

Приложение: Внутренний документ ДЗ №424 от 29.06.2022 года.

Дата составления протокола «® » июля 2022 года

Члены комиссии, присутствующие на заседании:/, уПредседатель комиссии: СЫ СХ 7 ШатиловС.Н.
Секретарь комиссии: КурбановА.А.
Члены комиссии: — Муковский В.В.

Нарожная В.В.
МишанинаГ.В.
Третьяков К.А.